PORTARIA PGJ/PI Nº 087/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais, considerando  o despacho contido  no
Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA-SEI nº 19.21.0378.0007723/2020-80,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora KELLY CRISTINA BEZERRA DA COSTA, lotada junto ao
PROCON/MPPI,  para,  sem  prejuízo  de  suas  funções,  substituir  a  servidora  LIVIA
JANAINA MONÇAÕ  LEODIDO  BRITTO,  no  período  de  19  de  outubro  a  18  de
novembro de 2020, em razão da fruição de férias desta, com efeitos retroativos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de janeiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 087/2021